[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA
PORTARIA INTERNA DEEB 001/2019
Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2019

O Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédica do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, no uso de suas atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento aprovada pelo Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de 14 de julho de 2014,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Professor Leonardo Vasconcelos Alves para assumir a função de Coordenador de Laboratórios do Curso Técnico de Equipamentos Biomédicos, a partir de 01/02/2019.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições contrárias
Publique-se e cumpra-se.
Paulo Henrique dos Santos

Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédica